
ZESTAW GARNKÓW MARMUR 4 ELEM. HF-7914 INDUKCJA

W skład zestawu wchodzą:

1 x Garnek z pokrywką o pojemności ~6,2L, 24 cm x 16 cm

1 x Garnek z pokrywką o pojemności ~10,2L,28 cm x 20 cm

Właściwości:

Komplet garnków HOFFNER 7914 pokrytych ceramiczną marmurową powłoką nieprzywierającą 
z akcesoriami (4 elementów).
Zestaw posiada pokrywki szklane z uchwytem Aroma Knob w którym umieszczono dozownik, 
dzięki któremu podczas gotowania lub duszenia można podawać olej lub płynne przyprawy. 
Garnki wykonane ze stopu aluminium posiadają indukcyjne ferromagnetyczne dno.
Są przystosowane do współpracy z każdym rodzajem kuchni, także płytami indukcyjnymi.

Wysoka jakość aluminium, powlekana granitową powłoką jest odporna na korozję,
Łatwe i szybkie nagrzewanie,
Pokrywka z wlewem na płynne przyprawy,
Przystosowane do wszystkich kuchenek halogenowych, ceramicznych, gazowych oraz 
indukcyjnych,
Marmurowa, nieprzywierająca powłoka, o bardzo dużej twardości,
Odporne na wysokie temperatury,
Można stosować w piekarniku,
Szybkie i równomierne rozprowadzanie ciepła,
Możliwość gotowania potraw z małą ilością tłuszczu,



Stan: Nowy
Liczba elementów w zestawie: 4
Kolor: czarny
Materiał: aluminiowe
Typ powłoki: marmurowa
Marka: inna
Informacje dodatkowe: |możliwość używania na kuchni indukcyjnej, pokrywka w zestawie, 
możliwość używania w piekarniku
Kod produktu: ZL-7011

Zestaw HOFFNER HF 7914 przystosowany jest do wszystkich rodzajów kuchenek - 
halogenowych, ceramicznych, gazowych oraz indukcyjnych, a także może być stosowany 
w piekarniku. Posiada specjalną marmurową nieprzywierającą powłokę o bardzo dużej 
twardości, która nie wchodzi w reakcję z żywnością, zapobiega przywieraniu jedzenia do 
powierzchni naczynia i umożliwia łatwe czyszczenie – możliwość mycia naczyń w zmywarce. 
Ponadto powłoka pozwala na przyrządzanie potraw z małą ilością tłuszczu – idealne 
rozwiązanie dla diabetyków, osób odchudzających się i osób dbających o sylwetkę. Zestaw 4-
częściowy z marmurową powłoką nieprzywierającą to również dwie solidnie wykonane i 
funkcjonalne pokrywy szklane. Ogromną zaletą pokryw jest uchwyt Aroma Knob, w którym 
umieszczono dozownik, dzięki któremu podczas gotowania, pieczenia lub duszenia swobodnie 
można podawać olej lub płynne przyprawy. Dodatkowo pokrywki posiadają odpowietrznik 
umożliwiający odparowanie nadmiaru wody.
Zestaw składających się z dwóch głębokich garnków oraz praktycznych pokryw jest znany i 
doceniany nie tylko w Polsce, ale i za granicą. Spełni oczekiwania najwybredniejszej Pani 
domu –


